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Produktinformation
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Grober Steakpfeffer

Woirzmischung

Zutaten

Artikelnummer: 92191

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 600 g

Produktmerkmale
¢ ideal flir Steaks und andere
Fleischgerichte
¢ verleiht dem Gericht eine typische
Steak-Wirznote

Kundenvorteile
* Qualitatsgarantie
* einfaches Handling
* optisch als auch geschmacklich fiir
die kreative Kiiche

Meersalz, 35% Pfeffer, Gemisepaprika (CH: Peperoni), Zucker, Tomaten, Knoblauch, Zwiebeln, Thymian,

Sonnenblumendl, Piment, Aroma
Produkteigenschaften
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PULVER

" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden mussen.

2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren

kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren

kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren

kénnen nicht ausgeschlossen werden.
Zubereitung
Als Pulver frei dosierbar.

© 2022 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsart

VE

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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Dose

600 g

kJ

kcal
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© 2022 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 02.08.2022

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



